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Службен гласник бр.3.................................................................................................. 19 февруари 2025 година 

Службен гласник бр.4.................................................................................................. 10 март 2025 година 

Службен гласник бр.5.................................................................................................. 14 март 2025 година 

Службен гласник бр.6.................................................................................................. 18 март 2025 година 

Службен гласник бр.7.................................................................................................. 16 април 2025 година 

Службен гласник бр.8.................................................................................................. 14 мај 2025 година 

Службен гласник бр.9.................................................................................................. 2 јуни 2025 година 
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Службен гласник бр.16............................................................................................... 15 октомври 2025 година 

Службен гласник бр.17............................................................................................... 05 ноември 2025 година 

Службен гласник бр.18............................................................................................... 05 ноември 2025 година 

Службен гласник бр.19............................................................................................... 14 ноември 2025 година 

Службен гласник бр.20............................................................................................... 21 ноември 2025 година 

Службен гласник бр.21............................................................................................... 11 декември 2025 година 

Службен гласник бр.22............................................................................................... 25 декември 2025 година 
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БРОЈ 1 
 

ОДЛУКА  за донесување на Детален урбанистички план за Градска четврт   2 
С 26 Блок 01, Општина Гази Баба - Скопје, плански период (2018 - 2023) 
 

ОБЈАВИ од сектор за урбанизам и градежно земјиште      6 

ЈАВНА ОБЈАВА на известување за издадено Одобрение за градење 
      УП1 бр.28-3/3150-11-2024 од 24.12.2024 година     8 

 
БРОЈ 2 

 

ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за усвојување на Одлуката за утврдување 
на вредноста на бодот за платите на вработените во ЈКП ''Гази Баба - 2007'' 
- Скопје кои имаат статус на даватели на услуги, помошно – технички 
персонал и административни службеници за 2025 година    2 

 

ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за усвојување на тримесечниот 
финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП 
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за четвртото тримесечје од 2024 година   4 

 
ОДЛУКА за утврдување на вредност на бодот за пресметување 

на платите на јавните службеници кои вршат административни 
работи, давателите на јавни услуги, помошно-техничкиот персонал 
и директорите во јавните установи за деца - детски градинки 
во Општина Гази Баба, за 2025 година       6 

 

ОДЛУКА  за изменување на Одлуката за именување на претставници од советот на 
родители во управниот одбор на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје 8 

 

ОДЛУКА  за утврдување на вредност на бодот за пресметување на платите 
на државните службеници за 2025 година      10 

 
БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР за изготвување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2026 година  12 

 

ОДЛУКА  за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гази Баба за субвенционирање на граѓаните на Општина Гази Баба, 
за набавка и вградување на сончеви термални колектори    15 
 

ОДЛУКА за изменување на Правилникот за користење на финасиските 
средства од Буџетот на Општина Гази Баба за субвенционирање 
на граѓаните на Општина Гази Баба за купување на велосипеди   20 

 
ОДЛУКА за изменување на Правилникот за користење на финансиски средства од 

Буџетот на Општина Гази Баба за субвенционирање на граѓаните на подрачјето 
на Општина Гази Баба, за вградување на уреди за течен гас/метан или друг 
вид на алтернативно гориво во возилата      22 
 

ОДЛУКА за изменување на Правилникот за субвенционирање на домаќинствата на граѓаните 
на Општина Гази Баба, за надоместување на дел од трошоците за чистење на оџаци 24 
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ОДЛУКА  за изменување на Правилникот за користење на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гази Баба за субвенционирање на граѓаните на 
Општина Гази Баба за купување на високоефикасни инвертер клима уреди  26 
 

ОДЛУКА  за изменување на Правилникот за користење на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гази Баба за субвенционирање на 
граѓаните на Општина Гази Баба за купување на печки на пелети   28 

 
ОДЛУКА за финансиска поддршка за реконструкција на кров во 

станбените згради и куќи на индивидуални домаќинства 
во социјален ризик на подрачјето на Општина Гази Баба    30 
 

ПРОГРАМА за изменување и дополнување на Програмата за работа во областа 
на располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република 
Македонија, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2025 година   36 

 
ОДЛУКА за донесување на Техничка  исправка во ДУП за градска 

четврт СИ 12, Блок 02 - Општина Гази Баба, Општина Аеродром – Скопје 
(Одлука бр.09-2312/7 од 30.04.2024 година) за ГП 2.1     41 

 
ОБЈАВИ од сектор за урбанизам и градежно земјиште      43 

 

БРОЈ 3 
 

ОДЛУКА  за давање на согласност за склучување на Договор за 
отворање и водење на депозитна (escrow) сметка     2 

 
ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештај на АД ''Водостопанство на Република 

Северна Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' - Скопје, 
за спроведените активности околу чистењето на каналската 
мрежа за одводнување во Општина Гази Баба за 2024 година    4 

 
ОДЛУКА за преземање на обврските за плаќање надоместок за одводнување, 

на индивидуалните физички лица - корисници за 2024 година    6 
 
ОДЛУКА за ослободување од плаќање на надоместок за уредување на 

градежно земјиште, за доградба на ООУ ''Крум Тошев'', во населено 
место Трубарево, на КП 170/1 КО Трубарево      9 

 
ПРЕПОРАКА за забрана на користење на мобилни телефони, паметни часовници 

и останати уреди за електронска комуникација и достапност до 
социјалните мрежи за ученици, во тек на настава во општинските 
основни училишта на подрачјето на Општина Гази Баба    11 

 
БРОЈ 4 

 

ОДЛУКА за давање согласност за склучување на Анекс 6 на договорот за 
јавно приватно партнерство, за изградба на спортски комплекс 
"Фудбалски тренинг центар" Хиподром 2      2 
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ОДЛУКА за донесување на Програма за изградба на типска училишна спортска 

сала Б 6.3, на КП 458/1 и 459 КО Гази Баба (ООУ ''Григор Прличев'', 
Општина Гази Баба – Скопје, населба Железара), Општина Гази Баба   4 

 
ОДЛУКА за донесување на Урбанистички проект за градежно земјиште, 

за формирање на градежна парцела со намена В2.8 - детска градинка, 
на дел од КП 1014 и дел од КП 1015/1 КО Сингелиќ 2, Градска четврт 
С 21, Блок 06, Општина Гази Баба - Скопје      6 

 
ЈАВНА ОБЈАВА на известување за издадено Одобрение за градење 

      УП1 бр.28-3/1735-9-2024 од 09.10.2024 година     8 
 

БРОЈ 5 
 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештај за работата на ЈП ''Лајка'' - Скопје на 
територија на Општина Гази Баба, за период јануари - декември 2024 година   2 

 
ОДЛУКА за давање согласност на Одлука на училишен одбор на ООУ ''Наум Охридски'' 

- Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за расходување на основни средства  4 

 
ОДЛУКА за давање согласност на Одлука на училишен одбор на ООУ ''Григор Прличев'', 

Општина Гази Баба - Скопје, за расходување на основни средства   6 

 
ОДЛУКА за давање согласност на Одлука за расходување и оттуѓување на стари 

и неупотребливи ствари, на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје   8 

 
ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за усвојување на Годишната 

сметка на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2024 година    10 
 
ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за распределба на добивката 

од работењето на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2024 година   12 
 
ОДЛУКА за донесување на Стратегија за локален развој на руралните 

средини, на здружение за рурален развој - Локална Акциона 
Група ''Скопска Црна Гора'', за период 2024 - 2027 година    14 

 
ОДЛУКА за донесување на Социјален план на Општина Гази Баба, за период 2025 - 2028 година 16 

 
ОДЛУКА за примање на донација од ''Еко Флуид Груп'' ДОО Скопје и ''Макстил'' АД Скопје 18 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за реализација на Програмата за 
урбано планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2024 година    20  
 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештај за реализација на Програмата 
за изградба, реконструкција, рехабилитација и одржување на 
локалните улици и патишта на Општина Гази Баба за 2024 година   22  

 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештај за реализација на Програмата 
за улично осветлување на Општина Гази Баба за 2024 година    24 
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ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за реализација на Програмата 
за јавни дејности на Општина Гази Баба за 2024 година     26  
 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештај за реализација на Програмата 
за основното образование на Општина Гази Баба за 2024 година   28  

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за реализација на Програмата 
за имотните права на Општина Гази Баба за 2024 година    30  
 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештај за реализација на Програмата за заштитено 
подрачје Интегрална целина ''Острово'' на Општина Гази Баба за 2024 година  32  

 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештај за реализација на Програмата за заштита 
на животната средина и природата на Општина Гази Баба за 2024 година  34 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за реализација на Програмата 
за заштита и спасување на Општина Гази Баба за 2024 година    36  

 
ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за реализација на Програмата 

за локален економски развој на Општина Гази Баба за 2024 година   38  
 
ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишен извештај за извршување 

на Буџетот на Општина Гази Баба за 2024 година     40  
 
ГОДИШНА СМЕТКА на Буџетот на Општина Гази Баба за 2024 година    78  

 

ОДЛУКА за примање на донација од "МБМ Архитекти" ДООЕЛ Скопје 
(за Основен проект за изградба на детска градинка во н.м Сингелиќ)   84 

 
ОДЛУКА за примање на донација од  "МБМ Архитекти" ДООЕЛ Скопје 

(за Основен проект за изградба на типска училишна спортска 
сала во ООУ "Григор Прличев", Општина Гази Баба - Скопје)    86 

 
ЈАВНА ОБЈАВА на известување за издадено Одобрение 

     за градење, УП1 Бр.28-3/1072 од 27.02.2025 година     87 

 
БРОЈ 6 

 

ОДЛУКА за доделување на финансиски средства, за помош на настраданите 
граѓани во несреќата во ноќниот клуб ''Пулс'' - Општина Кочани   2 

 
ОБЈАВИ од сектор за урбанизам и градежно земјиште      3 

 
БРОЈ 7 

 

ОДЛУКА за давање согласност на Одлука на училишниот одбор на 
ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, 
за расходување на основни средства        2 
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ОДЛУКА за прифаќање на предлог и определување на име на 
Спортско - рекреативен центар во населено место Инџиково     4 
 

ОДЛУКА за стекнување статус на ''објект во состав на ЈУДГ ''25 Мaj – 
Општина Гази Баба - Скопје'', и определување на име на објектот во состав 
на ЈУДГ ''25 Мaj'' - Општина Гази Баба - Скопје, во населено место Трубарево   6 

 

ОДЛУКА за стекнување статус на ''објект во состав на ЈУДГ ''25 Мaj – 
Општина Гази Баба - Скопје'', и определување на име на објектот во состав 
на ЈУДГ ''25 Мaj'' - Општина Гази Баба - Скопје, во населено место Инџиково  8 

 
ОДЛУКА за примање на донација од Канцеларијата на Обединетите нации 

за проектни услуги (УНОПС) преку проектот ''ЕУ за чист воздух''   10 

 
ОДЛУКА за примање на донација од ''Сојуз на Ротари клубови во Македонија''    13 

 
ОДЛУКА за примање на донација од Јавно претпријатие 

за државни патишта на Република Северна Македонија     15 
 

ОДЛУКА за утврдување на потребата од определување на заштитни зони 
на бушотината, за водоснабдителен систем во населено место Брњарци   17 
 

ПРОГРАМА за одбележување на значајни настани и истакнати 
личности со спомен - обележја за период 2025 - 2029 година     19 

 

ПРОГРАМА за изменување на Програмата за јавни дејности на Општина Гази Баба за 2025 година  22 
 

ПРОГРАМА за изменување на Програмата за основното 
образование на Општина Гази Баба за 2025 година      24 
 

ОДЛУКА за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2025 година 26 
 

ОДЛУКА за давање согласност на Предлог - Годишен план 
за изменување и дополнување на Годишен план за 
вработување на Општина Гази Баба за 2025 година      77 

 

ОДЛУКА за примање и давање на трајно користење 
на движни ствари на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје      79 
 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за процена на штети на земјоделски култури на подрачјето 
на Општина Гази Баба, од природна непогода (невреме) на 23.06.2024 година   82 

 
ОДЛУКА за примање на донација од ''ЛИДЛ Северна Македонија'' ДООЕЛ Скопје    84 
 

ОДЛУКА за определување на име на Спортско - рекреативен центар во населба Хиподром 86 
 

ИСПРАВКА во Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко 
- планска документација, со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат 
за КО Брњарци заради вклопување на бесправно изграден објект, по барање 
УП1 бр.28-4339 за КП 732/5  КО Брњарци и КП 732/3  КО Брњарци    87 
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БРОЈ 8 
 

ОДЛУКА за давање согласност на Одлука за расходување и оттуѓување на стари 
и неупотребливи ствари, на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје  2 

 

ОДЛУКА за давање согласност за отворање на 3 (три) воспитно - образовни групи, 
во објектите ''Сончоглед'', ''Темјанушка'' и ''Калинка'' на ЈУДГ ''Детска радост'' 
- Општина Гази Баба - Скопје         4 
 

ОДЛУКА за доделување на финансиски средства на Здружение Кризен 
центар ''Надеж'', за поддршка при реализација на проект за помош, 
поддршка и заштита на жртви од семејно насилство      6 

 

ПРОГРАМА за изменување на Програмата за урбано 
планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2025 година      8 

 
ОДЛУКА за донесување на Детален урбанистички план за градска четврт 

СИ 01, Блок 03, Општина Гази Баба - Скопје (плански период 2023 - 2028)  11 

 
ОДЛУКА за изменување и дополнување на Одлуката за примање 

на донација од ''ЛИДЛ Северна Македонија'' ДООЕЛ Скопје     20 

 
ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за остварување на приходите и 

извршување на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, 
за периодот јануари - март 2025 година       22 

 
БРОЈ 9 

 

ОДЛУКА за давање согласност на одлуката за усвојување на тримесечниот 
финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП 
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за првото тримесечје од 2025 година   2 

 

ОДЛУКА за давање согласност на Предлог - Годишен план за изменување на 
Годишен план за вработување на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2025 година 4 
 

ОДЛУКА за комунален ред и мерки за нејзино 
спроведување на подрачјето на Општина Гази Баба       6 

 

ОДЛУКА за давање согласност и овластување за измирување односно 
пренасочување на средства од буџетската сметка на Општина Гази Баба  20 

 

ОДЛУКА за измена на распоредот на средствата на 
Буџетот на Општина Гази Баба за 2025 година        22 
 

ОДЛУКА за примање на донација од Здружение за унапредување 
на одржлив развој ''Институт Балкан Про Европа Скопје''     24 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за процена на штети на земјоделски култури на подрачјето 
на Општина Гази Баба, од природна непогода (невреме) на 18.07.2024 година  26 
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ОДЛУКА за преименување на Општинско основно училиште ''25 Мај'', Општина Гази Баба 
- Скопје, во Општинско основно училиште ''22 Ноември'',Општина Гази Баба - Скопје 28 
 

ЈАВНА ОБЈАВА на Известување за издадено Одобрение за градење, 

           УП 1 Бр.28-3/60 - 8 - 2025 од 18.02.2025 година      29 

 
БРОЈ 10 

 

ОДЛУКА  за давање согласност на Правилникот за изменување и 
Дополнување на Правилникот за систематизација на работните 
места, во ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје    2 

 

ОДЛУКА  за примање на донација од Градежен институт ''Македонија'' АД Скопје  4 
 

ОДЛУКА  за прифаќање и утврдување на предлогот за воспоставување 
на меѓуопштинска соработка, помеѓу Општина Гази Баба и Општина Петровец  6 

 

ОДЛУКА  за измена на распоредот на средствата на 
Буџетот на Општина Гази Баба за 2025 година      8 

 

ЗАКЛУЧОК  за прифаќање на иницијатива за имплементација на обука за 
самозаштита, во годишните програми за работа на образовните 
институции на територијата на Општина Гази Баба     10 

 

ОДЛУКА  за давање позитивно мислење на Статутарна Одлука за 
изменување на Статутот на ООУ ''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје   12 

 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за јавни дејности на Општина Гази Баба за 2025 годинa 14 
 

ОБЈАВИ од сектор за урбанизам и градежно земјиште      15 

 

БРОЈ 11 
 

ОДЛУКА  за воспоставување на меѓуопштинска соработка 
помеѓу Општина Гази Баба и Општина Петровец     2 

 

ОДЛУКА  за примање и давање на трајно користење на движни 
ствари на ООУ ''Дане Крапчев'' - Општина Гази Баба - Скопје    4 
 

ОДЛУКА  за примање и давање на трајно користење на движни ствари 
на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје   6 
 

БРОЈ 12 
 
ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за одржување на комуналната чистота 

и реализација на проекти од комуналната инфраструктура, преку ангажирање 
на невработени лица за потребите на Општина Гази Баба за 2025 година  2 

 

ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на 
Програмата за одржување на јавната чистота на јавните површини, 
на подрачјето на Општина Гази Баба за 2025 година     4 
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ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за изменување на Програмата за 
одржување на јавното зеленило на јавните површини, на подрачјето 
на Општина Гази Баба за 2025 година       6 

      
ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за изменување на Програмата 

за водоснабдување на населените места во руралниот дел на 
Општина Гази Баба за 2025 година       8 

 
ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на Развојна 

Програма за капитални инвестиции за набавка на возила за оддржување на 
јавната чистота и зеленилото на јавните површини на подрачјето на Општина 
Гази Баба и реконструкција на витални објекти од значителна важност за ЈКП 
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за период 2025 - 2026 година    10 

 
ОДЛУКА  за давање согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување на Општина Гази Баба за 2026 година     12 

 
ОДЛУКА  за донесување на Урбанистички план за село Колонија, 

Општина Гази Баба, плански период (2016 - 2026)     14 

 
ОДЛУКА  за начинот на применување на деталните урбанистички 

планови, во просторот на Градска четврт ССИ 09     19 

 
ОДЛУКА  за доделување на финансиски средства на Здружение 

Женски ракометен клуб ''Металург'' Автокоманда - Скопје    22 

 
ПЛАН  за изменувањe на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - 

За изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура на комплекс EАST GATE 24 

 
ПЛАН  за изменувањe на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба -  

За изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура во населба Хиподром - 2 30 

 
ПЛАН  за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба 

за период 2025 - 2026 година - За изградба на училишна фискултурна 
сала без гледалиште во ООУ ''Наум Охридски'', во населено место 
Црешево - Општина Гази Баба        36 

 
ПЛАН  за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба 

за период 2025 - 2026 година - За изградба на нова училишна зграда 
на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје     42 

 
ПЛАН  за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба 

за период 2025 - 2026 година - За реконструкција на Дом на култура 
''11 Октомври'' во населба Ченто       48 

 
ПЛАН  за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба 

за период 2025 - 2026 година - За изградба на фаза на вакумска фекална 
мрежа со еден модул за ПСОВ во населено место Јурумлери    54 

 



РЕГИСТАР НА ПРОПИСИ И ДРУГИ АКТИ ОБЈАВЕНИ ВО ''СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА'' ВО 2025 ГОДИНА 

__________________________________ __________________________________ 

ПЛАН  за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 
2025 - 2026 година - За изградба на детска градинка во населено место Трубарево 60 

 
ПЛАН  за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - 

За изградба на новопроектирана улица 1 во Градска Четврт СИ 04 - Блок 3  66 

 
ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - 

За доградба на ООУ "Крум Тошев", во населено место Трубарево   72 

 
ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - 

За изградба на атмосферска канализација по улица "Гемиџиска" и улица 
"Филип Филиповиќ" во населба Железара, Општина Гази Баба    78 

 
ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба 

на детска градинка во населено место Маџари - Триангла, Oпштина Гази Баба  84 

 
ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба 

на секундарна фекална канализација за населено место Идризово, Општина Гази Баба 90 

 
ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на 

улица ''2'' со фаза водовод и фекална мрежа во населба Железара, Општина Гази Баба 96 

 
ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - 

За изградба на фекална вакумска канализација во зона 1 и зона 4 во 
населено место Јурумлери, Општина Гази Баба      102 

 
ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - 

За изградба на училишна спортска сала во ООУ "Григор Прличев", населба Железара 108 

 
ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - 

За рехабилитација на пристапен пат до гробишта Камник    114 

 
ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - 

За рехабилитација на ул.''22'' во населено место Сингелиќ, Oпштина Гази Баба  120 

 
ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - 

За рехабилитација на ул.''Петре Филиповски - Гарката'', населба Триангла, 
Oпштина Гази Баба         126 

 
ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - 

За реконструкција на дел од улица ''Жан Жорес'' во населба Маџари, 
Oпштина Гази Баба         132 

 
ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - 

За реконструкција на ул.''30'' - Чукур Мало, населено место Трубарево, 
Општина Гази Баба         138 

 
ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - 

За реконструкција на дел од улица ''519'', во населба Керамидница, 
Општина Гази Баба         144 
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ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - 

За рехабилитација на ул.''Ордан Поп Јорданов'', населба Маџари 1, Oпштина Гази Баба 150 

 
ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година -  

За реконструкција на ул.''Палмиро Тољати'', населба Методија Андонов - Ченто, 
Општина Гази Баба;         156 

 
ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година – 

За реконструкција на улица ''Париска Комуна'' во населба Маџари - Хиподром, 
Општина Гази Баба         162 

 
ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - 

За изградба - проширување на дел од улица ''Лазар Поп Трајков'' 
во населба Автокоманда        168 

 
ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за урбано планирање 

''Ф'' на Општина Гази Баба за 2025 година      174 

 
ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за изградба, реконструкција, рехабилитација 

и одржување на локалните улици и патишта на Општина Гази Баба за 2025 година 182 

 
ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за улично 

осветлување на Општина Гази Баба за 2025 година     186 

 
ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за јавни дејности на Општина Гази Баба за 2025 година 188 

 
ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за основното 

образование на Општина Гази Баба за 2025 година     190 

 
ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за заштита на животната 

средина и природата на Општина Гази Баба за 2025 година    194 

 
ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за локален 

економски развој на Општина Гази Баба за 2025 година    198 

 
ОДЛУКА  за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2025 година 202 

 
ОБЈАВИ од сектор за урбанизам и градежно земјиште      269 

 

БРОЈ 13 
 

ОДЛУКА  за примање и давање на трајно користење на движни ствари на 
Јавните установи за деца - детски градинки на подрачјето на Општина Гази Баба 2 
 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за урбано планирање 
''Ф'' на Општина Гази Баба за 2025 година      5 

 
ОБЈАВИ од сектор за урбанизам и градежно земјиште      13 
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БРОЈ 14 
 
ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештај за работата на ЈП ''Лајка'' – Скопје 

на територија на Општина Гази Баба, за период јануари - јуни 2025 година  2 

 
ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за усвојување на тримесечниот 

финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на 
ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за второто тримесечје од 2025 година    4 

 

ОДЛУКА за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2026 година     6 

 
ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ЈУДГ ''Детска радост'' 

- Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година     8 

 
ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ЈУДГ ''Детска радост'' 

- Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година     10 

 
ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за донесување на Правилник за утврдување 

на критериуми за прием на деца на ЈУДГ ''Детска радост''- Општина Гази Баба - Скопје 12 

 
ОДЛУКА за давање согласност за поголем опфат на деца во воспитните групи, во објектите 

на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година  14 

 
ОДЛУКА за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување 

на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2026 година    16 

 
ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ЈУДГ ''25 Мај'' - 

Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година     18 

 
ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ЈУДГ ''25 Мај'' - 

Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година     20 

 
ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за донесување на Правилник за утврдување 

на критериуми за прием на деца на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје  22 

 
ОДЛУКА за давање согласност за поголем опфат на деца во воспитните групи, во објектите 

на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година   24 

 
ОДЛУКА за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување 

на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2026 година     26 

 
ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Стив Наумов'', 

Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година     28 

 
ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Григор Прличев'', 

Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година     30 
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ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''25 Мај'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година     32 
 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Вера Јоциќ'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година     34 
 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Дане Крапчев'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година     36 
 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Кирил и Методиј'' 
- Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година   38 
 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Крсте Мисирков'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година     40 
 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Крум Тошев'' 
- Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година   42 
 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година     44 
 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Наум Охридски'' 
- Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година   46 
 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Његош'' -  Јурумлери, 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година     48 

 
ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Стив Наумов'', 

Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година     50 

 
ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Григор Прличев'', 

Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година     52 

 
ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''25 Мај'', 

Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година     54 

 
ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'', 

Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година     56 

 
ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Дане Крапчев'', 

Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година     58 

 
ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Кирил и Методиј'' 

- Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година   60 

 
ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Крсте Мисирков'', 

Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година     62 

 
ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Крум Тошев'' 

-  Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година   64 
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ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'', 

Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година     66 

 
ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Наум Охридски'' 

- Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година   68 

 
ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Његош'' 

- Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година   70 

 
ОДЛУКА за давање согласност на одлука на училишен одбор на ООУ ''Крум Тошев'' 

- Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за расходување на основни средства   72 

 
ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за остварување на приходите и извршување на 

расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот јануари - јуни 2025 година  74 

 
ОДЛУКА за поднесување на барање за обезбедување на финансиска поддршка за 

изработка на техничка документација, за реализација на приоритетен 
инфраструктурен проект - Пречистителна станица за отпадни води (ПСОВ) 
за населените места Трубарево и Гоце Делчев       113 

 
ОБЈАВИ од сектор за урбанизам и градежно земјиште      114 

 

БРОЈ 15 
 

ОДЛУКА  за примање на донација од ''ЛИДЛ Северна Македонија'' ДООЕЛ Скопје   2 
 

ОДЛУКА  за давање согласност на одлука на училишен одбор на ООУ ''Дане Крапчев'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за расходување и отуѓување на основни средства  4 

 

ОДЛУКА  примање на донација од  финансиско друштво 
''Иуте Кредит Македонија'' ДООЕЛ Скопје      6 
 

ОБЈАВИ од сектор за урбанизам и градежно земјиште      7 
  

БРОЈ 16 
 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештај за редовноста на членовите на Советот на 
Општина Гази Баба, во постојаните комисии на Советот на Општина Гази Баба, 
за период ноември 2021 година - октомври 2025 година    2 

 

ОДЛУКА  за распределба на ученички униформи во општинските основни училишта 
на подрачјето на Општина Гази Баба, во учебната 2025/2026 година   4 
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БРОЈ 17 
 

ОДЛУКА за избор на Верификациона комисија на Советот на Општина Гази Баба  2 
 

ЗАКЛУЧОК  за уcвојување на извештајот на Верификационата 
комисијa на Советот на Општина Гази Баба      4 

 

ОДЛУКА  за верификација на мандати на членови на Советот на Општина Гази Баба  6 
 

ОДЛУКА за избор на претседател на Советот на Општина Гази Баба    8 
 

ОДЛУКА за избор на претседател и членови на комисијата за мандатни 
прашања, избори и именувања на Советот на Општина Гази Баба   10 
 

ОДЛУКА за определување на членови од Советот на Општина Гази Баба, 
за учество во склучување на бракови во матичната служба на 
Град Скопје и месните канцеларии во Општина Гази Баба    12 

 

 

БРОЈ 18 
 

ОДЛУКА за избор на претседател и членови на статутарно - 
правната комисија на Советот на Општина Гази Баба     2 

 

ОДЛУКА  за избор на претседател и членови на комисијата за 
програмирање на работата на Советот на Општина Гази Баба    4 
 

ОДЛУКА за избор на претседател и членови на комисијата 
за финансии и Буџет на Советот на Општина Гази Баба     6 
 

ОДЛУКА за избор на претседател и членови на комисијата за урбанизам, комунални 
работи, сообраќај и заштита на животната средина на Советот на Општина Гази Баба 8 
 

ОДЛУКА за избор на претседател и членови на комисијата за 
општествени дејности на Советот на Општина Гази Баба    10 

 
ОДЛУКА за избор на претседател и членови на комисијата 

за месна самоуправа на Советот на Општина Гази Баба     12 

 
ОДЛУКА за избор на претседател и членови на комисијата за 

одбележување на празници и манифестации и доделување 
награди и признанија на Советот на Општина Гази Баба    14 

 
ОДЛУКА за избор на претседател и членови на комисијата за 

локален економски развој на Советот на Општина Гази Баба    16 

 
ОДЛУКА за избор на претседател и членови на комисијата 

за земјоделие на Советот на Општина Гази Баба     18 
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ОДЛУКА за избор на претседател и членови на комисијата за 
култура, спорт и рекреација на Советот на Општина Гази Баба    20 

 
ОДЛУКА за избор на претседател и членови на комисијата за еднакви 

можности на жените и мажите на Советот на Општина Гази Баба   22 

 
ОДЛУКА за избор на претседател и членови на комисијата за негување 

и чување на традициите на македонскиот народ, заедниците 
и македонската држава и заштита на историските споменици 
и спомен обележја на Советот на Општина Гази Баба     24 

 
 

БРОЈ 19 
 

ЗАКЛУЧОК за уcвојување на извештај на Верификационата комисија    2 
 

ОДЛУКА  за верификација на мандат на член на Советот на Општина Гази Баба   4 
 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за одржување на комуналната чистота и 
реализација на проекти од комуналната инфраструктура, преку ангажирање 
на невработени лица за потребите на Општина Гази Баба за 2025 година  6 
 

ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување 
на Програмата за одржување на јавната чистота на јавните површини, 
на подрачјето на Општина Гази Баба за 2025 година      8 
 

ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за изменување на 
Програмата за одржување на јавното зеленило на јавните 
површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2025 година   10 
 

ОДЛУКА  за примање на донација од Пивара Скопје АД      12 

 
ОДЛУКА  за реинвестирање на финансиски средства во локалната заедница 

во насока на одржлив развој и заштита на животната средина, обезбедени 
од давател на услуга - ''Еко - Циркон'' ДОО Скопје, по основ на правно дело  14 

 
ОДЛУКА  за определување на локација за собирен центар за цврст отпад    16 

 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештај за остварување на приходите и извршување на расходите 
на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот јануари - септември 2025 година 18 

 

ОДЛУКА  за престанување на важење на Планот на програми за развој на Општина 
Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба – проширување на 
дел од улица ''Лазар Поп Трајков'' во населба Автокоманда    56 
 

ПЛАН   за изменувањe на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба 
- За изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура на комплекс EАST GATE 58 
 

ПЛАН   за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 
2025 - 2026 година - За изградба на училишна фискултурна сала без гледалиште 
во ООУ ''Наум Охридски'', во населено место Црешево - Општина Гази Баба  64 
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ПЛАН   за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба 
за период 2025 - 2026 година - За изградба на фаза на вакумска фекална 
мрежа со еден модул за ПСОВ во населено место Јурумлери    70 

 
ПЛАН   за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 

2025 - 2026 година - За изградба на детска градинка во населено место Трубарево 76 
 

ПЛАН   за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - 
За изградба на новопроектирана улица 1 во Градска Четврт СИ 04 - Блок 3  82 

 
ПЛАН   за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 

2025 - 2026 година - За доградба на ООУ "Крум Тошев", во населено место Трубарево 88 
 

ПЛАН   за изменување на Планот на програми за развој на Општина 
Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на улица ''2'' со 
фаза водовод и фекална мрежа во населба Железара, Општина Гази Баба  94 
 

ПЛАН   на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 
година - За доградба на ООУ "Крум Тошев", во населено место Трубарево  100 
 

ПЛАН   на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 
година - За изградба на атмосферска канализација по улица "Гемиџиска" 
и улица "Филип Филиповиќ" во населба Железара, Општина Гази Баба   106 
 

ПЛАН   на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 – 2027 година - За изградба 
на секундарна фекална канализација за населено место Идризово, Општина Гази Баба 112 
 

ПЛАН на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 
година - За изградба на улица ''2'' со фаза водовод и фекална мрежа 
во населба Железара, Општина Гази Баба      118 
 

ПЛАН   на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 
година - За изградба на фекална вакумска канализација во зона 1 
и зона 4 во населено место Јурумлери, Општина Гази Баба    124 
 

ПЛАН   на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - 
За изградба на училишна спортска сала во ООУ "Григор Прличев", населба Железара 130 
 

ПЛАН   на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 
година - За рехабилитација на пристапен пат до гробишта Камник   136 
 

ПЛАН   на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година 
- За рехабилитација на ул.''22'' во населено место Сингелиќ, Oпштина Гази Баба 142 
 

ПЛАН   на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 
година - За рехабилитација на ул.''Петре Филиповски - Гарката'', 
населба Триангла, Oпштина Гази Баба       148 
 

ПЛАН   на програми за развој на Општина Гази Баба за период 
2026 - 2027 година - За реконструкција на дел од улица 
''Жан Жорес'' во населба Маџари, Oпштина Гази Баба     154 
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ПЛАН   на програми за развој на Општина Гази Баба за период 
2026 - 2027 година - За реконструкција на ул.''30'' - Чукур Мало, 
населено место Трубарево, Општина Гази Баба      160 
 

ПЛАН   на програми за развој на Општина Гази Баба за период 
2026 - 2027 година - За реконструкција на дел од улица 
''519'', во населба Керамидница, Општина Гази Баба     166 
 

ПЛАН   на програми за развој на Општина Гази Баба за 
период 2026 - 2027 година - За рехабилитација на ул. 
''Ордан Поп Јорданов'', населба Маџари 1, Oпштина Гази Баба    172 
 

ПЛАН   на програми за развој на Општина Гази Баба за период 
2026 - 2027 година - За реконструкција на ул.''Палмиро Тољати'', 
населба Методија Андонов - Ченто, Општина Гази Баба     178 
 

ПЛАН   на програми за развој на Општина Гази Баба за период 
2026 - 2027 година - За реконструкција на улица ''Париска Комуна'' 
во населба Маџари - Хиподром, Општина Гази Баба     184 
 

ПЛАН   на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - 
За реконструкција на Дом на култура ''11 Октомври'' во населба Ченто   190 
 

ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба за период 
2026 - 2027 година - За изградба на фаза на вакумска фекална 
мрежа со еден модул за ПСОВ во населено место Јурумлери    196 
 

ПЛАН   на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 
година - За изградба на детска градинка во населено место Трубарево   202 
 

ПЛАН   на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 
година - За изградба на новопроектирана улица 1 во Градска Четврт СИ 04 - Блок 3 208 
 

ПЛАН   на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба 
на нова училишна зграда на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје 214 
 

ПЛАН   на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 
година - За изградба на училишна фискултурна сала без гледалиште во ООУ 
''Наум Охридски'', во населено место Црешево - Општина Гази Баба   220 
 

ПЛАН   на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година 
- За изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура во населба Хиподром - 2 226 
 

ПЛАН   на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година 
- За изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура на комплекс EАST GATE 232 

 
ПЛАН   на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба 

на детска градинка во населено место Маџари - Триангла, Oпштина Гази Баба  238 
 

ПЛАН   на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 
година - За реконструкција на Центар за млади во Општина Гази Баба 
(старото седиште на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје)     244 
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ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за урбано 
планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2025 година     249 
 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за изградба, реконструкција, рехабилитација 
и одржување на локалните улици и патишта на Општина Гази Баба за 2025 година 257 
 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за улично 
осветлување на Општина Гази Баба за 2025 година     259 
 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за јавни дејности на Општина Гази Баба за 2025 година 261 
 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за заштита на животната 
средина и природата на Општина Гази Баба за 2025 година    265 
 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за заштита и 
спасување на Општина Гази Баба за 2025 година     268 
 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за локален 
економски развој на Општина Гази Баба за 2025 година    272 
 

ОДЛУКА  за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2025 година 276 
 

ОДЛУКА  за изменување на Одлуката за примање на 
донација од ''Сојуз на Ротари клубови во Македонија''     341 

 
ОДЛУКА  за условите, начинот и постапката за користење на Домот на 

култура ''Димитар Влахов'', во сопственост на Општина Гази Баба   343 
  

БРОЈ 20  
 

ОДЛУКА  за објавување на Јавен повик за пројавување на интерес за пријавување на 
кандидати, за избор на членови на управен одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје 2 
 

ОДЛУКА  за формирање на комисија за селекција на кандидати, за избор 
на членови на управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје   4 

 
ОДЛУКА  за објавување на Јавен повик за пројавување на интерес за пријавување 

на кандидати, за избор на членови на надзорен одбор за контрола на 
материјално - финансиското работење на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје  6 

 
ОДЛУКА  за формирање на комисија за селекција на кандидати, за 

избор на членови на надзорен одбор за контрола на материјално - 
финансиското работење на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје    8 

 
БРОЈ 21 

 

ОДЛУКА  за утврдување на надоместок на членовите на Советот на Општина Гази Баба  2 
 

ОДЛУКА  за формирање на Локален совет за превенција      5 
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ОДЛУКА  за формирање на комисија за процена и утврдување на висината 
на штетата на земјоделски култури, настаната од природни непогоди 
и други несреќи, на подрачјето на Општина Гази Баба     8 

 
ОДЛУКА  за формирање на комисија за процена и утврдување на висината 

на штетата на градежни објекти, настаната од природни непогоди 
и други несреќи, на подрачјето на Општина Гази Баба     11 

 
ОДЛУКА  за ослободување од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште 

за млади лица до 35 години, при изградба, доградба или надградба на прв дом  14 

 
ОДЛУКА  за примање и давање на трајно користење на движни 

ствари на ООУ ''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје    17 

 
ОДЛУКА  за изменување на Правилникот за финансиска поддршка на спортски 

клубови, спортски здруженија, спортисти, други правни лица од областа на 
спортот и спортски манифестации што се одржуваат во Општина Гази Баба  20 

 
ОДЛУКА  за изменување на Правилникот за финансирање на проекти 

на здруженија на граѓани и фондации од локален интерес    22 

 
ОДЛУКА  за давање согласност за склучување на договор за изменување и 

дополнување на основен договор за воспоставување на јавно приватно 
партнерство, за проектирање, финансирање, изградба и стопанисување 
на систем за јавно осветлување во Општина Гази Баба     24 

 
ОДЛУКА  за измена на распоредот на средствата на 

Буџетот на Општина Гази Баба за 2025 година      26 

 
ОДЛУКА  за изменување и дополнување на Блок 17 од УПВНМ за изградба на индустриска 

зона на локалитет заобиколница од клучка ''Хиподром'' до клучка ''Сингелиќ'', 
Општина Гази Баба, Скопје, плански период (2025 - 2030)    28 

 
ПРОГРАМА  за изменување и дополнување на Програмата за работа во областа 

на располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република 
Македонија, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2025 година   35 

 
ОДЛУКА  за донесување на техничка исправка за ГП 03.2, ГП 03.6 и ГП 03.11 од ДУП за 

градска четврт СИ 01, Блок 03, Општина Гази Баба-Скопје (плански период 2023-2028) 40 

 
ОДЛУКА  за разрешување и именување на членови на 

управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје     44 

 
ОДЛУКА  за определување на висината на месечниот надоместок за претседателот 

и членовите на управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје   47 

 
ОДЛУКА  за разрешување и именување на членови на надзорниот одбор за 

контрола на материјално-финансиското работење на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје 49 
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ОДЛУКА  за определување на висината на надоместокот за претседателот 
и членовите на надзорниот одбор за контрола на материјално - 
финансиското работење на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје    52 

 
ОДЛУКА  за проширување на средствата на Буџетот на Општина Гази Баба за 2025 година 54 

 
ЈАВНА ОБЈАВА за достава на известување за издадено Одобрение 

      за градење УП1 Бр.28-402/2023 од 01.04.2025 година       55 

 

БРОЈ 22 
 

ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
Програмата за одржување на јавната чистота на јавните 
површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2026 година   2 
 

ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
Програмата за одржување на јавното зеленило на јавните 
површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2026 година   4 

 

ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
Програмата за водоснабдување на населените места во 
руралниот дел на Општина Гази Баба за 2026 година     6 

 
ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за усвојување на Развојна 

Програма за капитални инвестиции за набавка на возила за оддржување 
на јавната чистота и зеленилото на јавните површини на подрачјето на 
Општина Гази Баба и реконструкција на витални објекти од значителна 
важност за ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за период 2026 - 2027 година  8 

 

ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за усвојување на тримесечниот 
финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на 
ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за третото тримесечје од 2025 година    10 

 
ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за утврдување на износот на 

надоместокот на трошоците за престој на деца што паѓа на товар на родителите 12 

 
ОДЛУКА  за давање согласност на Правилникот за утврдување нормативи, мерила 

и критериуми за утврдување на надоместок - цена на услугите, што паѓа на 
товар на родителите во ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје  14 

 
ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за утврдување на износот на 

надоместокот на трошоците за престој на деца што паѓа на товар на родителите  16 

 
ОДЛУКА  за давање согласност на Правилникот за утврдување нормативи, мерила 

и критериуми за утврдување на надоместок - цена на услугите, што паѓа на 
товар на родителите во ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје   18 

 
ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за ослободување од плаќање 

на месечен надомест за престој на децата во градинка за одредени 
категории на родители, за период до 31.12.2026 година    20 
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ОДЛУКА  за изменување на Одлуката за еднократна парична помош на 
семејствата со новороденче или дете со старателство до една година, 
кои се со живеалиште на подрачјето на Општина Гази Баба     22 

 
ОДЛУКА  за изменување на Одлуката за намера за реализација на проект 

со заем од Проектот за енергетска ефикасност во јавниот сектор 
(ПСЕЕП) и овластување за потпишување на Иницијален договор   24 

 
ПРОГРАМА  за изменување и дополнување на Програмата за работа во областа 

на располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република 
Македонија, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2025 година   26 

 
ПРОГРАМА  за одржување на комуналната чистота и реализација на проекти 

од комуналната инфраструктура, преку ангажирање на невработени 
лица за потребите на Општина Гази Баба за 2026 година    31 

 
ПРОГРАМА  за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост 

на Република Македонија, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2026 година  37 

 
ПРОГРАМА  за работа на Советот на Општина Гази Баба за 2026 година    69 

 
ПРОГРАМА  за урбано планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2026 година   78 

 
ПРОГРАМА  за изградба, реконструкција, рехабилитација и одржување 

на локалните улици и патишта на Општина Гази Баба за 2026 година   101 

 
ПРОГРАМА  за улично осветлување на Општина Гази Баба за 2026 година    106 

 
ПРОГРАМА  за јавни дејности на Општина Гази Баба за 2026 година     111 

 
ПРОГРАМА  за основното образование на Општина Гази Баба за 2026 година   116 

 
ПРОГРАМА  за заштита на животната средина и природата на Општина Гази Баба за 2026 година 121 

 
ПРОГРАМА  за заштита и спасување на Општина Гази Баба за 2026 година    136 

 
ПРОГРАМА за локален економски развој на Општина Гази Баба за 2026 година   142 

 
БУЏЕТ  на Општина Гази Баба за 2026 година       151 

 
ОДЛУКА  за извршување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2026 година   223 

 
ОДЛУКА за користење на средства од постојана и тековна резерва    230 

 
ОДЛУКА  за утврдување на благајнички максимум за 2026 година    232 

 
ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба – 

За изградба на детска градинка во населено место Инџиково    234 
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ОДЛУКА за исплата на средства од Буџетот на Општина Гази Баба за 2026 година, 

за надоместок на членовите на изборните органи за подготовка и спроведување 
на Локалните избори 2025 година        240 

 
ОДЛУКА  за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина 

Гази Баба, Град Скопје и општините во градот Скопје, за вршење на стручно - 
административни работи и издавање на одобрение за поставување на урбана 
опрема и одобрение за вршење дејност надвор од деловен простор   242 
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